Товарищество собственников жилья (КОМФОРТ)

Адрес: 188643, Лен. обл,, г.Всеволожск, ул. Героев, дом 3, корп. 3, офис 90.
ОГРН 1034700582256, ИНН 470З070З44, КПП 470З01001, р/с 40703810055410109819,

в Северо-Западном банке ПАО Сбербанк, г. Санкт-Петербург,
БИк 044030653, к/с NЬ з0101 810500000000653, окТМо 4|61210l,

Тел/факс S (S 1З70) 44-4|8,E_mail: tszh_kompas@mail,ru

Приказ Jts Щ
06 апреля 2020 г, г. Всеволожск

Об утверждении Стандарта безопасной деятельности ТСЖ <Коп,rфорт>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарт безопасной деятельности организации.
2. Распространить действие Стандарта безопасной деятельности организации

проведения мер по противодеЙствию распространения новой короновирусной
(COVID-19) в соответствии с Постановлением правительства Ленинградской
0З.04.2020г. Nsl71

3. Обязанности ответственного по охране труда возлагаю на себя.
4. Ответственному по охране труда ТСЖ <Комфорт>> ознакомить со Стандартом

деятельности организации всех сотрудников организации.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель правления
ТСЖ кКомфорr>

С приказом ознакомлен:

Н.И. Мурзенков

ответственный по охране труда Малендевич

на период
инфекции

области от

безопасной

r"